

Balıkları kışkandıracak

Sualtına tutkun bir endüstriyel tasarımcı olan Mete Mordağ'ın Innovasub için tasarladığı NarmorX, dalışta gerekli ekipmanın tümünü tek bir hidrodinamik sistem içerisinde topluyor. Yeni nesil dalış ekipmanı, sualtında geçirilen zamanı daha da keyifli hale getirmeyi hedefliyor.

Mordag Design Studio'nun kurucusu endüstriyel tasarımcı Mete Mordağ, 2001 Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü mezunu. 25'in üzerinde patentli ürüne sahip Mordağ, teknoloji ürünleri, ev gereçleri, mutfak eşyaları, aksesuar, mobilya, sualtı dalış ekipmanı, kentsel donatılar ve yapı ürünlerini de içeren oldukça geniş bir

yelpazede faaliyet gösteren markalar için tasarım yapıyor.

Tasarımcı aynı zamanda 20 yıldır dalış yapan bir sualtı tutkunu. "Suyun ve sualtının benim için en önemli ilham kaynağı olduğunu söyleyebilirim. Tekneden suyun üzerine seyrederken veya tek bir dalışta karşılaştığım görüntüler, bir yıl boyunca ihtiyacım olan form repertuarını rahatlıkla sağlayabiliyor. NarmorX de bu formun bir ürünü. NarmorX, dalış için gerekli olan, tüp, denge yeleği, regülatör, ağırlık kemeri gibi ekipmanın tümünü tek bir hidrodinamik sistem içerisinde toplayan kompakt ve portatif bir dalış seti" sözleriyle ekipmanı anlatan tasarımcı, dalış dünyasına yepyeni bir yaklaşım

sunuyor.

Rahat, işlevsel ve güvenli bir ekipman olarak tanıtılan NarmorX, Boğaziçi Sualtı Araştırma Merkezi'nin Innovasub markası için tasarlandı.

Son üretim ve kontrol teknolojileriyle yapılan kompozit gövdesi, tüm ekipmanı en uygun boyutlarda sunuyor. Çift tank ve hava yolu sistemine sahip ürün, dalış esnasında herhangi bir pozisyonda denge yeleğinin şişirilebilmesini sağlayan pnömomatik inflatör ile donatıldı. Çift tanka bağlı bağımsız güvenli çift hava yolu, iki adet ikinci kademe ve yine iki adet manometresi var.

NarmorX metal tanklara kıyasla yüzde 40 fazla hava sağlayan ve son derece hafif yapısı ile dikkat çekiyor. 300 bar/4500 psi basınçlı kompozit tanklarla ya da alüminyum tanklarla tercih edilebiliyor. Dört ayrı renk seçeneği olan ürünün, maksimum ağırlığı 8 kilogram. ⚓

www.mordagdesign.com

